

# Koetoiminta ja käytäntö

Liite 18.3.2002

59. vuosikerta

Numero 1

Sivu 2

## **MTT remontoi julkaisusarjansa Uudet sarjat - tutut aiheet nyt sekä kansissa että verkossa**

MTT:n (Maa- ja elintarviketalouden tutkimuskeskus) tutkimustulosten saatavuus paranee, kun tulokset löytyvät jatkossa kätevästi kahdesta uudesta julkaisusarjasta niin painettuna kuin sähköisenäkin. Uudet sarjat ovat nimeltään Maa- ja elintarviketalous ja MTT:n selvityksiä, ja ne pyörähtävät käyntiin vuoden alussa.

Uudistuksen tavoitteena on luoda MTT:hen yhtenäiset julkaisusarjat, sillä aiemmin tutkimustietoa julkaistiin peräti kymmenessä erillisessä sarjassa, minkä lisäksi ilmestyi runsaasti irrallista julkaisumateriaalia.

Uusien sarjojen myötä joukko vanhoja jää historiaan, kun MTT:n julkaisuja, tutkimuksia ja selvityksiä, MTT:n julkaisuja. Sarjat A ja B sekä Vakolan julkaisusarjat lakkaavat ilmestymästä. Sarjoissa ilmestyneitä raportteja on silti edelleen saatavissa MTT:stä.

### **Syvälle tutkimukseen**

Uusien julkaisusarjojen aiheet koostuvat kuudesta teemasta: elintarvikkeet, kasvintuotanto, kotieläintuotanto, talous, teknologia ja ympäristö. Lisäksi ilmestyy moniaiheisia raportteja. Näistä teemoista lukija voi valita juuri itseään kiinnostavan aihealueen tai seurata koko MTT:n laajaa tutkimuskenttää. asiat kerrotaan pääasiassa suomenkielellä. Jokainen raportti sisältää englanninkielisen tiivistelmän. Mukaan mahtuu mausteeksi myös ruotsin- ja englanninkielisiä raportteja.

Maa- ja elintarviketalous -sarja kokoaa siipiensä suojiin isojen tutkimushankkeiden loppuraportit, kirjallisuuskatsaukset ja esitelmäjulkaisut. MTT:n selvityksiä -sarja raportoi puolestaan tutkimusten esiselvityksistä, välituloksista ja numeroaineistoista.

### **Julkaisut bittivirrassa**

MTT:n sarjat ilmestyvät trendikkäästi myös Internetissä, mikä nopeuttaa ja laajentaa niiden saatavuutta. Painettu julkaisu maksaa sivumäärästä riippuen 15-25 euroa. Sähköisen version samasta raportista voi lukea internetissä osoitteissa [www.mtt.fi/met](http://www.mtt.fi/met) ja [www.mtt.fi/mtts](http://www.mtt.fi/mtts).

*Riitta Salo, MTT*